
Zeitplan 

Freitag: Ab 18:00 - 21:00 Uhr freies Training in der Halle

parallel ist die Meldestelle geöffnet

Samstag, 14. März 2020

07:00 - 09:00 Freies Training in der Halle

07:30 Öffnung der Meldestelle

09:30 Jungpferdematerialprüfung VE / SE

11:00 Umbau / Bahndienst

12:00 Töltprüfung T2 VE 01:00

13:00 Fünfgang F2 VE 01:10

14:10 Viergang V5 VE 00:25

14:35 Sportkader dankt Vikingyr! 00:10

14:45 Viergang V2 VE 00:40

15:25 Viergangpreis V1 VE 01:15

16:40 Töltprüfung T4 VE 00:35

17:15 Töltpreis T1 VE 00:30

17:45 ENDE

18:30 GALA Abendshow mit T2 A-Finale

Sonntag, 15. März 2020

07:00 - 08:00 Freies Training in der Halle

07:30 Öffnung der Meldestelle

08:30 Bahndienst

09:00 Tölt T7 VE 00:20

09:20 Fünfgang F2 B-Finale 00:20

09:40 Töltprüfung T3 VE 00:35

10:15 Fünfgangpreis F1 VE 00:45

11:00 Bahndienst 00:10

11:10 Viergang V5 A-Finale 00:15

11:25 Viergangpreis V1 A-Finale 00:25

11:50 Viergang V2 A-Finale 00:20

12:10 Töltprüfung T4 A-Finale 00:15

12:25 Töltpreis T1 A-Finale 00:25

12:50 Fünfgang F2 A-Finale 00:25

13:15 Töltprüfung T7 A-Finale 00:10

13:25 Töltprüfung T3 A-Finale 00:20

13:45 Fünfgangpreis F1 A-Finale 00:25

14:10 Ende
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